Ваши преимущества
Готовность к подключению и немедленному
применению (исполнение A и P)
Простая эксплуатация благодаря
установленному поплавковому
выключателю (исполнение A)
Гидравлическая часть со свободновихревым
рабочим колесом с большим свободным

Оснащение/функция
Комплект поставки
Расшифровка наименования
Пример: Wilo-Rexa FIT V06DA-110/EAD1-2-
T0015-540-A
Rexa Погружной насос для отвода сточных
вод
FIT Серия
V Свободновихревое рабочее колесо
06
Номинальный диаметр
подсоединения к напорному патрубку,
например DN 65
D
Резьбовые отверстия на всасывающем
патрубке гидравлической части, в
соответствии с DIN
A Исполнение гидравлической части из
стандартного материала
110 Идентификационный номер
гидравлической части
E Двигатель с поверхностным
охлаждением
A Исполнение электродвигателя из
стандартного материала
D Тип уплотения: D = два независимых
торцевых уплотнения
1 Класс эффективности IE, напр., 1 = IE1
(согласно IEC 60034-30)
- без взрывозащищенного исполнения
2 Число полюсов
T
Исполнение подключения к сети:
M = 1~
T = 3~
0015 Значение/10 = мощность двигателя P2
в кВт
5 Частота (5 = 50 Гц, 6 = 60 Гц)
40 Обозначение напряжения электросети
A
Периферийное электрооборудование:
O = свободный конец кабеля, нет
подключенного оборудования
P = со штекером
A = с поплавковым выключателем и
штекером
сточных вод с фекалиями согласно EN 12050-1;